
MĚSTYS SVATAVA 

1 

V Ý P I S  U S N E S E N Í  Z Á P I S U  č. 01/01/2018 

z řádného zasedání Zastupitelstva městyse Svatava 

konaného dne 25. ledna 2018 od 16:30 v zasedací místnosti Úřadu městyse Svatava. 

 

Přítomni: 9 zastupitelů (Vladimír Adamec, Mgr. Olga Gossová, Ing. Miloš Holík, Ing. František Kastl, 

  Ing. Marie Krämlingová, Ing. Jiří Mašek, Květuše Oršošová,  

  Mgr. Růžena   Puchingerová, Vlastimil Vít)  
  

 

Zastupitelstvo městyse (ZM) po projednání schválilo: 
 

Usnesení č. 738: 

 Evu Johánkovou jako zapisovatelku, Ing. Františka Kastla a Mgr. Růženu Puchingerovou jako 

ověřovatele zápisu č. 01/01/2018 ze zasedání Zastupitelstva městyse Svatava  

Výsledek hlasování: pro 9   proti 0     zdržel se 0 
 

 

Usnesení č. 739:  

 přidání následujícího bodu: 

- schválení investice do výstavby přívodního vodovodního řadu a kanalizačního řadu – Sokolovská 

vodárenská s. r. o. 

Výsledek hlasování: pro 9     proti 0              zdržel se 0 

 

Usnesení č. 740:  

 program zasedání zastupitelstva  

     Výsledek hlasování: pro 9  proti 0               zdržel se 0 

 

Usnesení č. 741: 

 poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městyse pro rok 2018 pro Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z. s. základní organizace Sokolov, a to ve výši 5. 000.- Kč a pověřuje starostku 

k podpisu smlouvy  

Výsledek hlasování: pro 6          proti 3 (Holík, Kastl, Vít)     zdržel se 0 

  

Usnesení č. 742: 

 poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městyse pro rok 2018 pro Aragonit, z. s., a to ve výši         

5. 000.- Kč a pověřuje starostku k podpisu smlouvy  

Výsledek hlasování: pro 7   proti 2 (Holík, Vít) zdržel se 0 

 

Usnesení č. 746: 

 uzavření smlouvy „Smlouva o nájmu pozemku číslo NO2/2018-DS“ na pronájem pozemků parc.č. 

633/4 o výměře 163 m2 a parc.č. 661/3 o výměře 308 m2 v k. ú. Svatava a pověřuje starostku 

k podpisu smlouvy 

Výsledek hlasování: pro 8    proti 0         zdržel se 1(Krämlingová) 

 

Usnesení č. 747: 

 výměnu plynového kotle v bytové jednotce č. 4, ul. U Přádelny 93, Svatava žadateli     

 J. Reissmüllerovi                     

Výsledek hlasování: pro 9              proti 0             zdržel se 0 

 

 Usnesení č. 748: 

 rozpočtové opatření č. 1/2018 

Výsledek hlasování: pro 9                   proti 0 zdržel se 0 

 

 



MĚSTYS SVATAVA 

2 

Usnesení č. 749: 

 schválení investice do výstavby přívodního vodovodního řadu a kanalizačního řadu pro realizaci 

průmyslové zóny pro zkušební a inovační centrum „BMW Group Future Mobility Devolepment 

Center“ pro společnost Sokolovská vodárenská s. r. o. 

Výsledek hlasování: pro 9                   proti 0 zdržel se 0 

 

 
 

 
 

 

Zastupitelstvo městyse po projednání revokovalo: 

Usnesení č. 743:  

 usnesení č. 702 (zápis č. 12/11/2017) ze dne 23. 11. 2017 a mění jeho znění takto: ZM schvaluje 
návrh rozpočtu na rok 2018 příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Svatava, a to ve výši 2. 682 tis. Kč 

      Výsledek hlasování: pro 8    proti 0               zdržel se 1 (Puchingerová) 
 

 

 

Zastupitelstvo městyse po projednání delegovalo: 

Usnesení č. 744:  

 jako zástupce městyse na valnou hromadu Sokolovské vodárenské s. r. o., která se bude konat         

16. 2. 2018, starostku městyse Mgr. Olgu Gossovou. V případě, že by se této valné hromady nemohla 

starostka účastnit, bude městys zastupovat místostarosta Vladimír Adamec 

Výsledek hlasování: pro 9    proti 0               zdržel se 0 
 

 

 

 

 

Zastupitelstvo městyse po projednání uložilo: 

Usnesení č. 745:  

 zástupci městyse, aby za městys, jako za společníka na jednání valné hromady 16. 2. 2018 kladně 

rozhodl o: 

- schválení právního jednání, a to uzavření smlouvy mezi členem skupiny BMW na straně jedné, 

městem Sokolov, obcí Vintířov, obce Lomnice a obcí Dolní Nivy na straně druhé, společností 

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a. s. na straně třetí a společností Sokolovská vodárenská s. r. o.  

na straně čtvrté, o spolupráci při realizaci průmyslové zóny pro zkušební a inovační centrum „BMV 

Group Future Mobility Development Center“, podle které se má společnost Sokolovská vodárenská 

s. r. o. zavázat k investici do výstavby přívodního vodovodního řadu a kanalizačního řadu, a to 

v termínu předběžně do 31. 3. 2020, přičemž společnost Sokolovská vodárenská s. r. o. se stane 

vlastníkem této nově zhotovené infrastruktury. Návrh smlouvy tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

Výsledek hlasování: pro 9    proti 0               zdržel se 0 
 

 

 

 

Zastupitelstvo městyse vzalo na vědomí: 

Usnesení č. 750:  

 informace o činnosti městyse 
 

 

Usnesení č. 751:  

 rozpočtové opatření č. 7/2017 

 

 

 

 
 

 
 



MĚSTYS SVATAVA 

3 

Zápisy ze zasedání ZM jsou v souladu se zákonem pro veřejnost k nahlédnutí na úřadu městyse. 

 

 

Zapisovatelka:   Eva Johánková 

 

Ověřovatelé zápisu:  Ing.František Kastl 

    Mgr. Růžena Puchingerová 

 

Zápis podepsali: Mgr. Olga Gossová, starostka 

 Vladimír Adamec, místostarosta  


